
 

アトラスコプコ株式会社 コンプレッサテクニークサービス統括本部 

 〒105-0011 TEL  :   03 6809 2007  

 東京都港区芝公園 1-1-1 FAX  :   03 6809 1927   

 住友不動産御成門タワー8 階 URL  :   www.atlascopco.co.jp 

 

2022年 10月 

お客様各位 

アトラスコプコ株式会社 

コンプレッサ事業本部 

サービス統括本部 サービス営業部 

 

 

 

 

GreenField 型(旧 SULZER-Burckhardt)ピストン圧縮機メンテナンス対応に関し 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

主題 GreenField 型(旧 SULZER-Burckhardt)ピストン圧縮機メンテナンス対応に関し、下記の通りお知ら

せ致します。 

従来、弊社では当該圧縮機のメンテナンス業務を実施してまいりましたが、需要の減少・社内業務見直

しなど諸般の事情を鑑み、不本意ながら今後メンテナンス業務を継続する事を断念せざるを得ない状況

になりました。 

 

大変申し訳ございませんが、有効期限内のお見積り・ご契約案件以外に関しましては、今後のメンテナ

ンス業務は辞退させて頂きますので、ご了承ください。 

尚、今後のメンテナンス業務に関しましては、ブルックハルトジャパン殿（担当：甲斐氏）

（https://www.burckhardtcompression.com/location/burckhardt-compression-japan-3/） 

にてご対応頂けるとの約束を取り付けておりますので、必要に応じ直接ご相談下さい。 

 

  ご満足頂けない事も、多々あった事とは思いますが、メンテナンス業務をご依頼頂きまして、誠にありが

とうございました。 

尚、部品供給は可能ですので、部品についてのご相談はお気軽にご連絡ください。 

 

誠に勝手なお願いではありますが、ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

以上、 

敬具 

 

 

https://www.burckhardtcompression.com/location/burckhardt-compression-japan-3/

